H
COME)DR
CONSELHOMUNICIPALEHPmMOçÂOf]A16UALDADEFtAC]AL.

S!MÃO DIAS/SE

CONSELH0 MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
(Lei Municipal 996/2022)

ATA N° 08/2023

Assembleia Extraordinária do Conselho Municipal de Promoção da lgualdade Racial - COMPIR de
Simão Dias/SE, realizada no dia 24 de outubro de 2023 .

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, nas dependências do
Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS,  situado na Rua José
Tavares, Conjunto Centenário S/N, Centro, Simão Dias/SE, às 09:00 horas, sob a presidência
do consemeiro Aristeu de Jesus Reis, fizeram-se presentes os conselheiros e visitantes que
subscrevem a lista de presença que segue anexa. FALTA DE QUÓRUM.   Em razão da falta
de quórum prevista no artigo 29, parágrafo único, do Regimento lntemo, o presidente declara
a impossibilidade de realizar a reunião extraordinária. As pautas que seriam discutidas ficam
adiadas para  a reunião  subsequente  em  que  esteja presente  o  mínimo  necessário  para  as
deliberações. A ata foi lavrada e anexada a lista de presentes assinada.

ANEXOS

01. Lista de assinatura dos conselheiros.
02. Lista de visitantes.

t üÉ á€Étg3ü¥d  '£5

Presidente-COM"
•íi!9ü°3.'3§S(2Ô23,deC§ÍIcjL

H
C®MPDE
CONSELHOMUNICIPAIDEP"OÇÃOBAleuÁLBADERACIAL

S!MA0 DLffi/SE

CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
{L€i Municipal 996/2022)

QUADR0 DE CONSELHEIROS - LISTA DE FEEQUÊNCIA
N®"QffiÉM

1,11111111,111,1,11,11111,1_11111_
L.`mlEH`'/#!.               ^u_            ,A`            ,^=;`        ``='A#*_,

1. Aristeu de Jesus Reis ®PEESENTE { ) AUSEffi

2. Leomardo Santos Souza ( )PEESEm ffiAUSEm
r;,   -_-,__               _               Í/J__                         ``

3. Wil]ames de Jesus Santos
1.*PBESEm()AUsmH - : --.. Jjri`. jÉ; ri ;--i `:±~àifÊ; -_

4. Priscila Santos Bispo Ribeiro (  )PRESENIE  çQ AUSENTE

\`-zé#

5. Eduardo Menezes dos Santos (*PRESE" ( ) AtJSENTE gctic"Ck MS"}*#b Cub  Scitiüs3
6. Rosivalda Carvaüio Andrade (  )PRESENTE  ® AUSENTE #
7. Maria do Carm® Almeida Br'andão (üpHESEm  ( ) AUSENTE

# {ü j {...   tÀx... .lJ1}\.,_. r-.  .àÂ..,"Lü,À\£_ g_SLX±S,is

8. Giomar Freire dos Reis (  )PRESENIE  ®~ AUSENTE

--                                   - ` i          ,

-
9. Natanael Félix de Moraes ( )PRESENTE ü AUS-

10. Patn'cia Modesto Matos (  )PRESENIE  Õ4 AUSENIE

11. Vera Lúcia Dias d€ SÜuza € Santos (  }PRESFNTE  ® AUSENTE

12. José Clebson dos Santos Alves (  )PEESENTE  .® AUSENTE

VISITANTES - LISTA DE FREQUÊNCIA

1. f r fjqd % , ,#:sá;„ff  f#{ ff Á É a,_Í,-
2.

`#ú#v=ü,ü£àip=,jT"SEmí-Fq

3.

É--
4.

5.

6.